PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18.10.2021

№ 475-па
О внесении изменения в

постановление администрации

города от 18.11.2016 № 287-па

«Об утверждении положения

об Общественном совете

города Пыть-Яха»

(с изм. от 01.07.2019 №252-па,
от 27.04.2020 № 157-па)

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 №498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» внести в постановление администрации города от 18.11.2016 №287-па «Об утверждении положения об Общественном совете города Пыть-Яха» следующее изменение:
1. Раздел 3 приложения к постановлению дополнить пунктом 3.19 следующего содержания:
«3.19.
Рассматривать вопросы осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев, обитающими на территории города.».
2.
Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Отделу по обеспечению информационной безопасности             (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.

Глава города Пыть-Яха

А. Н. Морозов